BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:      /QĐ-HVCSPT
                      Hà Nội, ngày     tháng 8 năm 2019
QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Hội đồng và danh sách cán bộ, giảng viên
tham gia công tác tổ chức thi Học kỳ hè năm học 2019

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Căn cứ Quyết định số 1099/QĐ-BKHĐT ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 959/QĐ-HVCSPT ngày 28/12/2017 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc ban hành Quy chế thu chi nội bộ của Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Quyết định số 502/QĐ-HVCSPT ngày 08/08/2018 của Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển về việc Ban hành Quy định đào tạo Đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Học viện Chính sách và Phát triển;

Căn cứ Thông báo số 74/TB-HVCSPT ngày 01/8/2019 về việc thông báo lịch thi học kỳ hè năm học 2019;
Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng và Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng thi và phân công các Ông/Bà có tên trong danh sách Phụ lục 1 và Phụ lục 2 kèm theo tham gia công tác tổ chức thi học phần học kỳ hè năm học 2019.
Hội đồng thi có nhiệm vụ tổ chức thực hiện các khâu: Tổ chức thi, sao đề thi, phúc khảo, giải đáp các vấn đề liên quan đến công tác thi, tổ chức thanh tra, giám sát kỳ thi.
Điều 2. Các Ông/Bà có tên ở Điều 1 được hưởng các chế độ, chính sách theo Quy chế thu chi nội bộ của Học viện Chính sách và Phát triển.
Điều 3. Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Trưởng các đơn vị thuộc Học viện, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc HV (để bc);
- Phòng Kế hoạch - Tài chính (02 bản);

- Lưu: TCHC, KT&ĐBCL(03 bản).

	KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Nguyễn Thế Vinh

PHỤ LỤC 1: DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

HỌC KỲ HÈ NĂM HỌC 2019

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-HVCSPT ngày      tháng    năm   2019)

1. Ông Nguyễn Thế Vinh, Phó Giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển, Chủ tịch Hội đồng thi.

2. Ông Lê Minh Vân, Giám đốc Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Phó chủ tịch Hội đồng.

3. Bà Trần Thị Thanh Minh, Cán bộ Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Thư ký.
4. Ông Lê Đình Đại, Cán bộ Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Ủy viên.

5. Bà Nguyễn Thị Hà, Cán bộ Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Ủy viên.

6. Ông Nguyễn Đức Hiếu, Cán bộ Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Ủy viên.

7. Bà Nguyễn Thị Mai, Cán bộ Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, Ủy viên.

(Hội đồng Sẽ chấm công theo số lượng ca thi thực tế được phân công)

	PHỤ LỤC 2: DANH SÁCH CÁN BỘ, GIẢNG VIÊN THAM GIA COI THI HỌC KỲ HÈ NĂM HỌC 2019

	Họ và tên
	Đơn
vị
	Tổng số ca thi
	Tháng 8 năm 2019

	Ghi chú

	Ngày
7
	Ngày
9
	Ngày
12
	Ngày13
	Ngày14
	Ngày15
	Ngày16

	Mai Thị Hoa
	Khoa TCĐT
	1

	Ca3
	Cán bộ trực đề

	Nguyễn Thị Phương Thanh
	Khoa TCĐT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ coi thi

	Trần Hoàng Minh
	Khoa TCĐT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Đỗ Thị Anh
	Khoa TCĐT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ coi thi

	Lê Huy Đoàn
	Khoa KHPT
	1

	Ca2

	Cán bộ trực đề

	Trần Thị Trúc
	Khoa KHPT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ coi thi

	Nguyễn Thành Đô
	Khoa KHPT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Bùi Thị Hoàng Mai
	Khoa KHPT
	1

	Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Phan Lê Nga
	Khoa KHPT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Nguyễn Thị Bích Phương
	Khoa KHPT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Tô Trọng Hùng
	Khoa KHPT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Nguyễn Quang Sơn
	Khoa KHPT
	4

	Ca1, Ca2

	Ca1
Ca2

	Cán bộ coi thi

	Phùng Thế Đông
	Khoa CSC
	1

	Ca3
	Cán bộ trực đề

	Nguyễn Việt Hưng
	Khoa ĐT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Nguyễn Duy Đồng
	Khoa ĐT
	2

	Ca1, Ca2

	Cán bộ coi thi

	Nguyễn Hoàng Diệu Linh
	Khoa ĐT
	1

	Ca2

	Cán bộ coi thi

	Ngô Minh Thuận
	Khoa Cơ bản
	1

	Ca3
	Cán bộ trực đề

	Đào Văn Mừng
	Khoa Cơ bản
	1

	Ca2

	Cán bộ trực đề

	Vũ Thị Thái Hà
	Khoa Cơ bản
	1

	Ca1

	Cán bộ coi thi

	Nguyễn Thị Thanh Nga
	Khoa Cơ bản
	2

	Ca1

	Ca3
	Cán bộ coi thi

	Vũ Thị Minh Tâm
	Khoa Cơ bản
	1

	Ca3
	Cán bộ coi thi

	Nguyễn Văn Tuấn
	Khoa Cơ bản
	1

	Ca1

	Cán bộ trực đề

	Bùi Đức Dương
	Khoa Cơ bản
	3
	Ca1
	Ca1, Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Nguyễn Phương Lan
	Khoa Cơ bản
	3
	Ca1

	Ca1,Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Lưu Thị Tuyết
	Khoa Cơ bản
	2

	Ca1
Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Nguyễn Tiến Đạt
	Khoa Cơ bản
	2

	Ca1
Ca2

	Cán bộ trực đề, coi thi

	Đỗ Thị Thanh Hà
	Khoa Cơ bản
	4

	Ca1
Ca2

	Ca1
Ca2
	Cán bộ trực đề

	Cao Thu Hằng
	Khoa Cơ bản
	4

	Ca1
Ca2

	Ca1
Ca2
	Cán bộ coi thi

	Nguyễn Thị Hồng Mến
	Khoa Cơ bản
	4

	Ca1
Ca2

	Ca1
Ca2
	Cán bộ coi thi

	Bùi T.Thanh Mai
	Khoa Cơ bản
	4

	Ca1
Ca2

	Ca1
Ca2
	Cán bộ coi thi

	Hoàng Thị Thu Huyền
	Khoa Cơ bản
	3

	Ca1
Ca2

	Ca2
	Cán bộ coi thi

	Phạm Thị Hà
	Khoa Cơ bản
	4

	Ca1
Ca2

	Ca1, Ca2
	Cán bộ coi thi

	Bùi Đình Phúc
	P QLĐT
	4

	Ca1
Ca2

	Ca1
Ca2
	Cán bộ coi thi

	Đỗ Thị Hà Anh
	P KHHT
	3

	Ca1, Ca2

	Ca2

	Cán bộ coi thi

	Bùi Minh Tuấn
	P.CT&CTSV
	2
	Ca1

	Ca1

	Cán bộ coi thi

	Vũ Tiến Sơn
	P.CT&CTSV
	3
	Ca1

	Ca1, Ca2

	Cán bộ coi thi

	Phạm Hoàng Ngân
	P TCHC
	3
	Ca1

	Ca2

	Ca3
	Cán bộ coi thi

	Nguyễn Tiến Thành
	P TCHC
	2
	Ca1

	Ca1

	Cán bộ coi thi

	Lê Vũ Trường
	TT Dịch vụ và hỗ trợ đào tạo
	3

	Ca2
	Ca1

	Ca3
	Cán bộ coi thi

	Phạm Thị Nhâm
	P KHTC
	3

	Ca2

	Ca2, Ca3
	Cán bộ coi thi

	Nguyễn Hương Trà
	P KHTC
	3

	Ca2

	Ca2, Ca3
	Cán bộ coi thi

	Bùi Quang Nghĩa
	P TCHC
	2

	Ca2
	Ca1

	Cán bộ coi thi

	Lưu Thị Diệu
	P QLĐT
	2

	Ca2
	Ca1

	Cán bộ coi thi

	Tạ Đức Anh
	P TCHC
	3
	Ca1

	Ca1

	Ca1

	Cán bộ coi thi

	Nguyễn Thị Mai
	P KHTC
	8
	Ca1
	Ca2
	Ca1, Ca2

	Ca1, Ca2

	Ca1, Ca2
	Cán bộ coi thi dự bị

	Nguyễn Thu Phương
	P QLĐT
	7

	Ca1, Ca2

	Ca1, Ca2

	Ca1, Ca2
	Ca3
	Cán bộ coi thi dự bị

	Ngô Thị Thanh Hoa
	P TC-HC
	7

	Ca1, Ca2

	Ca1, Ca2

	Ca1, Ca2
	Ca3
	Cán bộ y tế

	Đặng Thị Kim Thoan
	P TC-HC
	7
	Ca1

	Ca1, Ca2

	Ca1, Ca2

	Ca1
Ca2
	Cán bộ y tế

	Ghi chú:
- Các cán bộ, giảng viên có tên trong danh sách trực đề, coi thi phải có mặt trước ca thi 30 phút;
- C1, C2, C3: Thể hiện các ca trong ngày;
- Ca in đậm và gạch chân: Ca đó cán bộ trực đề;
- Cán bộ trực đề ngoài các ca trực đề ra thì các ca khác vẫn coi thi bình thường (nếu có);
- Thời gian thi : Xem chi tiết trong Thông báo lịch thi Số 74/TB-HVCSPT ngày 01/8/2019 (trên Website).

PAGE